[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от______________

                                 № ___
О назначении на должность
Городского Головы города Калуги
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 от __.__.201__ по вопросу назначения на должность Городского Головы города Калуги.

2. Назначить ________________на должность Городского Головы города Калуги с 28 апреля 2018 года.
3. Главе городского самоуправления города Калуги Иванову А.Г. заключить контракт с Городским Головой города Калуги ___________________.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                            А.Г. Иванов

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

     _______________________________

_______________________________

"___" ______________20__г.

ПРОЕКТ